
UCHWAŁA NR XVIII/16/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 708.895,82 zł, z przeznaczeniem na: 

1) refundację I etapu realizacji projektu unijnego pn.: "Rozbudowa i przebudowa wodociągów 
w Gminie Wielkie Oczy" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Osi Priorytetowej nr IV "Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego" 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 
449.218,57 zł; 

2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na częściową realizację zadania pn.: „Budowa 3 biologicznych oczyszczalni ścieków 
oraz 3 instalacji fotowoltaicznych dla potrzeb ZSP w Wielkich Oczach, PSP w Łukawcu oraz 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy” - 250.000,00 zł; 

3) środki na realizację programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" edycja 2021 - 
9.677,25 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 35.806,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) subwencja oświatowa z budżetu państwa. Zmniejszenia subwencji dokonano na podstawie pisma 
Nr ST3.4750.2.2021 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej na kwotę 35.806,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 578.895,82 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 30.000,00 zł; 

2) transport i łączność - 68.719,60 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 45.000,00 zł; 

4) administrację publiczną - 282.700,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 3.000,00 zł; 

6) oświatę i wychowanie - 50.000,00 zł; 

7) ochronę zdrowia - 18.632,68 zł; 

8) pomoc społeczną - 9.677,25 zł; 

9) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 71.166,29 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 35.806,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 35.806,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 1.010.000,00 zł. 
2. Określa się źródła pokrycia deficytu budżetu Gminy: 

1) § 902 - Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 177.213,00 zł; 

2) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - 724.298,97 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 1



3) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 108.488,03 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 434.298,97 zł do kwoty 
975.701,03 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 5.384.298,97 zł do kwoty 6.360.000,00 zł. 
3. Szczegółowe kwoty przychodów budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 5.300.000,00 zł do kwoty 
5.570.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy o kwotę 220.000,00 zł do kwoty 5.350.000,00 zł. 
3. Szczegółowe kwoty rozchodów budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 8.408.488,03 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 108.488,03 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 5.300.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/16/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę  449.218,57 

 40002  Dostarczanie wody 449.218,57 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 449.218,57 

   - refundacja I etapu realizacji projektu unijnego pn.: 
"Rozbudowa i przebudowa wodociągów w Gminie Wielkie 
Oczy" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV 
"Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa 
kulturowego" Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 
449.218,57 zł  

758   Rożne rozliczenia 250.000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 250.000,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 250.000,00 

   - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na częściową 
realizację zadania pn.: „Budowa 3 biologicznych 
oczyszczalni ścieków oraz 3 instalacji fotowoltaicznych dla 
potrzeb ZSP w Wielkich Oczach, PSP w Łukawcu oraz 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy” - 250.000,00 zł  

852   Pomoc społeczna 9.677,25 
 85295  Pozostała działalność 9.677,25 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 9.677,25 

   - środki na realizację programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" edycja 2021 - 9.677,25 zł  

Razem:  708.895,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 35.806,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 35.806,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35.806,00 

Razem:  35.806,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/16/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 30.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.000,00 
   - rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Łukawiec - 13.000,00 zł  
600   Transport  i łączność 68.719,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 60.719,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.719,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.000,00 
   - przebudowa drogi gminnej poprzez budowę miejsc 

parkingowych (działki o nr ewidencyjnych 661, 659) w 
miejscowości Bihale - 11.000,00 zł  

   - przebudowa drogi gminnej Nr 105308R "Wola" w 
miejscowości Łukawiec (wykonanie dokumentacji 
projektowej) - 9.000,00 zł  

   - przebudowa drogi gminnej na działkach o nr 
ewidencyjnym 688/5, 683 w miejscowości Wielkie Oczy 
(wykonanie dokumentacji projektowej) - 9.000,00 zł  

 60095  Pozostała działalność 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
   - zakup wiaty przystankowej dla miejscowości Bihale - 

8.000,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 45.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00 
   w tym: 

- zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Majdan Lipowiecki (środki własne do 
zadania z funduszu sołeckiego) - 10.000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00 
   - rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Majdan Lipowiecki - 8.000,00 zł  
   - zagospodarowanie przestrzeni publicznej Rynku w 

miejscowości Wielkie Oczy (środki własne do zadania z 
funduszu sołeckiego) - 11.000,00 zł  

750   Administracja publiczna 282.700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 282.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250.000,00 
   - budowa instalacji fotowoltaicznej dla Urzędu Gminy 

Wielkie Oczy ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zadanie pn.: „Budowa 3 biologicznych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 1



oczyszczalni ścieków oraz 3 instalacji fotowoltaicznych dla 
potrzeb ZSP w Wielkich Oczach, PSP w Łukawcu oraz 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy” - 250.000,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3.000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 3.000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3.000,00 
   - wpłata na zakup nowego pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie - 3.000,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 50.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   - budowa biologicznych oczyszczalni ścieków dla ZSP w 

Wielkich Oczach i PSP w Łukawcu (dokumentacja) ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zadanie pn.: 
„Budowa 3 biologicznych oczyszczalni ścieków oraz 3 
instalacji fotowoltaicznych dla potrzeb ZSP w Wielkich 
Oczach, PSP w Łukawcu oraz Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy” - 50.000,00 zł  

851   Ochrona zdrowia 18.632,68 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18.632,68 
   - niewykorzystane środki pieniężne wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu za 2020 r. określonymi w odrębnych ustawach - 
18.632,68 zł   

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  1.848,00 

   - dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl za przyjęcie do 
wykonania zadanie w zakresie udzielania świadczeń 
przez Miejski Ośrodek Zapobiegania Uzależnieniom w 
Przemyślu - Izba Wytrzeźwień na rzecz osób 
nietrzeźwych z terenu Gminy Wielkie Oczy - 1.848,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16.784,68 
852   Pomoc społeczna 9.677,25 

 85295  Pozostała działalność 9.677,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557,25 
   - realizacja programu "Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej" edycja 2021 - 9.677,25 zł  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71.166,29 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 58.294,80 
   - niewykorzystane środki pieniężne wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu za 2020 r. określonymi w odrębnych ustawach - 
58.294,80 zł   

  4300 Zakup usług pozostałych 58.294,80 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7.371,49 
   - niewykorzystane środki pieniężne wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu za 2020 r. określonymi w odrębnych ustawach -  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 2



7.371,49 zł  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.371,49 

Razem:  578.895,82 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 34.510,00 
 80101  Szkoły podstawowe 26.799,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4260 Zakup energii 1.336,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  1.947,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15.836,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 687,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 687,00 
 80104  Przedszkola 4.280,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.580,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.700,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 498,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 430,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 1.696,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.616,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.296,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 1.296,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 1.296,00 

Razem:  35.806,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/16/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  84.298,97 

 - nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z niewykorzystania 
środków pieniężnych po rozliczeniu dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu dotyczące przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii - 
18.632,68 zł  

 - nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z niewykorzystania 
środków pieniężnych po rozliczeniu dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu dotyczące systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
- 58.294,80 zł  

 - nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z niewykorzystania 
środków pieniężnych po rozliczeniu dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu dotyczące środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
- 7.371,49 zł  

907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 5.300.000,00 

 - kredyt długoterminowy przeznaczony na restrukturyzację zadłużenia 
w formie wcześniejszej spłaty istniejącego zadłużenia - 5.300.000,00 
zł  

Razem: 5.384.298,97 

Zmniejszenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 434.298,97 
Razem: 434.298,97 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/16/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zestawienie rozchodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie rozchodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 5.300.000,00 

 - restrukturyzacja zadłużenia poprzez wcześniejszą spłatę istniejącego 
zadłużenia poprzez zaciągnięcie nowego długu - 5.300.000,00 zł  

Razem: 5.300.000,00 

Zmniejszenie rozchodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 220.000,00 
Razem: 220.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BF72A5-533B-4DEE-B305-1D5EC1C94BA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

